Poltowsko

Nowzamek.

(1478)

"-- ad instantiam honor. Nic. capitanei et canon. Polt.  
-- contra honestam Smidnam viduam de P. evictorem  
discreti [luka na c. 45 liter] pro eo, quia ipso -- tempore  
adustionis castri Polton. in nocte sextenos psalterii  
cum aliis rebusquam plurimis preciosis, quas extin-  
uit ad 100 flor. Ung., recepit et tenet contra suam consue-  
tiam --. Ex adverso mulier petit se admitti ad po-  
nendum evictorem, a quo habuit prefatos sextenos psal-  
terii sex, quos reposuit in manus notarii. --"

ADJ 87. Ep. 13, 169

to chjba doukemat.

1705: (35) Dicit. hic. + (Mich.) de Kashe Manowski

evict honestam Smidnam viduam de P. --"

w sprawie powyzszej

(nie przepisane)

Now

Polthowsko

(1478)

Discretus Jacobus vicarius de Creynowloga Maior constituit magistrum Petrum opidanum Polthoviensem in suum procuratorem.

A. D. i. P. T., Ep. 13, 149v

Polt.

Kolegiata  
Now

(1478)

dicer. Johan Remmörzth cantor chori P.

ADJPC, Ep. 13, 150

Nawij

Połthowsko (1478)  
 honesta Dorothea Zelona de P. proposuit  
 per procuratorem contra nobilem Gynosa  
 pro 17 qr. , quos tenetur sibi pro carnibus  
 et sale.

Eciam proposuit contra nobilem Barbaram  
 de Gostkowo pro 10 qr. , quos tenebatur  
 pro carnibus similiter et sale.

A. D. P. , Ep. 13, 151

Polt.

(1478)

-- <sup>discretum</sup> circumsp<sup>ectum</sup> [1.] Nic. Brask citavit --  
ad instanciam circumsp<sup>ecti</sup> Nic. aurifabri de P.  
-- pro eo, quia ipsum profudit cito cervisie  
ad faciem, -- pro eo quia in porta trans-  
eundo ad ecliam & Navie Maga. ipsum  
informavit. -- "

153<sup>o</sup> t<sup>o</sup> t<sup>o</sup> t<sup>o</sup> Nic. zlotanyle

AD<sup>o</sup> PT, Ep. 13, 152

Nowy

Polthowsko

(1478)

Discretus Thomas Sokolowsky fecit relationem, quia citavit ad instanciam circumspecti Nicolai aurifabri de P. discretum presbiterum Prask.

Et aurifaber proposuit contra presbiterum, quia ipsum infamarit ~~transeundo~~ in porta transeundo ad ecclesiam s. Marie Magdalene, dicens ipsum fore furem latronem. ~~Et quia ipsum perfudit~~

A. D. P. I., Ep. 13, 152

Poltowsko antiqua

(1478)

" in causa matrimoniali et tunc inter honestam  
Dorotheam Wlodzyckowam de a. P. ex una et honestam  
Joh. Wyaszynier de P. -- "

ADJ. P. Ep. 13, 153

73

[złotnik.]

Nowy

Polthowsko

(1478)

Circumspectus  
damus Polth.

Nicolaus aurifaber opi-  
constituit honorabilem  
Johannem canonicum Polth. in suum  
procuratorem in causa cum discreto  
Nicolao Prask.

A. D. P. I. Ep. 13, 153<sup>v</sup>